

Stines ApS
Grønnegade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 30 28 41 43

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Stine Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stines ApS Grønnegade 18 7400 Herning
	Telefon: 96666636
	CVR-nr.: 30 28 41 43
	Stiftet: 22. februar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stine Dahl Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	SDN Holding, Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kosmetolog- og hudplejeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.026 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til, at der har været nedlukning som følge af COVID19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/1 2019 - 30/9 2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.026.332	1.864.615
1 Personaleomkostninger	-2.299.285	-1.321.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.517	-290.311
Driftsresultat	324.530	252.528
Andre finansielle indtægter	0	6.047
Øvrige finansielle omkostninger	-21.421	-223
Resultat før skat	303.109	258.352
Skat af årets resultat	-69.518	-59.797
Årets resultat	233.591	198.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.591	198.555
Disponeret i alt	233.591	198.555

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.760	1.091.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.760</u>	<u>1.091.175</u>
3 Deposita	54.500	54.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.500</u>	<u>54.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>939.260</u>	<u>1.145.675</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	769.114	796.774
Varebeholdninger i alt	<u>769.114</u>	<u>796.774</u>
Andre tilgodehavender	246.846	29.542
Periodeafgrænsningsposter	10.902	1.467
Tilgodehavender i alt	<u>257.748</u>	<u>31.009</u>
Likvide beholdninger	<u>1.310.755</u>	<u>218.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.337.617</u>	<u>1.046.044</u>
Aktiver i alt	<u>3.276.877</u>	<u>2.191.719</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	907.823	674.232
Egenkapital i alt	<u>1.032.823</u>	<u>799.232</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.557	49.909
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.557</u>	<u>49.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.298	224.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.560	396.173
Selskabsskat	109.362	43.700
Anden gæld	1.605.277	678.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.497</u>	<u>1.342.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.497</u>	<u>1.342.578</u>
Passiver i alt	<u>3.276.877</u>	<u>2.191.719</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	475.677	500.000	1.100.677
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.555	0	198.555
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	674.232	0	799.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.591	0	233.591
	125.000	907.823	0	1.032.823

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/1 2019 - 30/9 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.079.303	1.285.487
Pensioner	165.229	0
Andre omkostninger til social sikring	54.753	36.289
	2.299.285	1.321.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	577.361	1.709.571
Tilgang	28.000	44.322
Kostpris ultimo	605.361	1.753.893
Af- og nedskrivninger primo	227.328	968.429
Årets afskrivninger	86.438	192.299
Af- og nedskrivninger ultimo	313.766	1.160.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	291.595	593.165
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Deposita		
Kostpris primo	54.500	54.500
Kostpris ultimo	54.500	54.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.500	54.500

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør normalt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDN Holding, Silkeborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.